



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 890 375 472  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TUFJORDBRUKET AS  
Forretningsadresse: Fjordgata 52  
6005 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Ivar Sørnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	359 994 544	326 703 848
Annen driftsinntekt		1 712 341	1 519 195
<b>Sum inntekter</b>		<b>361 706 884</b>	<b>328 223 043</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	-3 079 000	4 806 000
Varekostnad		289 521 475	252 766 681
Lønnskostnad	5,6	33 979 647	31 549 799
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	7 767 907	7 998 272
Annen driftskostnad	5	19 768 661	20 233 541
<b>Sum kostnader</b>		<b>347 958 689</b>	<b>317 354 293</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 748 195</b>	<b>10 868 750</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		181 149	215 204
Annen finansinntekt		32	2 013
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		2 705 395	2 632 104
Annen finanskostnad		7 376	7 331
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 531 590</b>	<b>-2 422 218</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 216 605</b>	<b>8 446 532</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 501 423	1 871 265
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 715 182</b>	<b>6 575 267</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 715 182</b>	<b>6 575 267</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	11	8 715 182	6 575 267
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 715 182</b>	<b>6 575 267</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	2 965 979	3 442 924
Utsatt skattefordel	10	19 937 546	22 438 969
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 903 525</b>	<b>25 881 893</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 8	61 599 783	66 382 475
Maskiner og anlegg	7, 8	6 254 971	8 296 402
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7, 8	1 466 339	1 844 341
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>69 321 092</b>	<b>76 523 218</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		5 772 761	5 982 757
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 772 761</b>	<b>5 982 757</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>97 997 377</b>	<b>108 387 868</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4, 8	14 001 000	10 922 000
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	30 912 668	2 380 676
Andre fordringer	9	2 703 694	1 720 177
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 616 361</b>	<b>4 100 854</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	1 269 276	1 505 667
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 269 276</b>	<b>1 505 667</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		48 886 637	16 528 521
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>146 884 015</b>	<b>124 916 389</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	44 000 000	44 000 000
Annen innskutt egenkapital	11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>44 100 000</b>	<b>44 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	11	338 049	9 053 231
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-338 049</b>	<b>-9 053 231</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 761 951</b>	<b>35 046 769</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7	907 519	1 301 561
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>907 519</b>	<b>1 301 561</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	95 289 791	83 421 820
Leverandørgjeld	9	2 247 770	1 899 420
Skyldige offentlige avgifter		1 133 779	652 506
Annen kortsiktig gjeld		3 543 205	2 594 313
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>102 214 545</b>	<b>88 568 058</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>103 122 064</b>	<b>89 869 619</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>146 884 015</b>	<b>124 916 389</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 577760

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 890 375 472  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TUFJORDBRUKET AS  
Forretningsadresse: Fjordgata 52  
6005 ÅLESUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Ivar Sørnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2021



Organisasjonsnr: 890 375 472  
TUFJORDBRUKET AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	359 994 544	326 703 848
Annen driftsinntekt		1 712 341	1 519 195
<b>Sum inntekter</b>		<b>361 706 884</b>	<b>328 223 043</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	-3 079 000	4 806 000
Varekostnad		289 521 475	252 766 681
Lønnskostnad	5,6	33 979 647	31 549 799
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	7 767 907	7 998 272
Annen driftskostnad	5	19 768 661	20 233 541
<b>Sum kostnader</b>		<b>347 958 689</b>	<b>317 354 293</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 748 195</b>	<b>10 868 750</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		181 149	215 204
Annen finansinntekt		32	2 013
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		2 705 395	2 632 104
Annen finanskostnad		7 376	7 331
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 531 590</b>	<b>-2 422 218</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	11 216 605	8 446 532
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 501 423</b>	<b>1 871 265</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 715 182</b>	<b>6 575 267</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 715 182</b>	<b>6 575 267</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	11	8 715 182	6 575 267
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 715 182</b>	<b>6 575 267</b>



Organisasjonsnr: 890 375 472  
TUFJORDBRUKET AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	2 965 979	3 442 924
Utsatt skattefordel	10	19 937 546	22 438 969
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 903 525</b>	<b>25 881 893</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 8	61 599 783	66 382 475
Maskiner og anlegg	7, 8	6 254 971	8 296 402
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7, 8	1 466 339	1 844 341
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>69 321 092</b>	<b>76 523 218</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		5 772 761	5 982 757
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 772 761</b>	<b>5 982 757</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>97 997 377</b>	<b>108 387 868</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4, 8	14 001 000	10 922 000
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	30 912 668	2 380 676
Andre fordringer	9	2 703 694	1 720 177
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 616 361</b>	<b>4 100 854</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	1 269 276	1 505 667
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 269 276</b>	<b>1 505 667</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 886 637</b>	<b>16 528 521</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>146 884 015</b>	<b>124 916 389</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	11,12	44 000 000	44 000 000
Annen innskutt egenkapital	11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>44 100 000</b>	<b>44 100 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Udekket tap	11	338 049	9 053 231
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-338 049</b>	<b>-9 053 231</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 761 951</b>	<b>35 046 769</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
-----------------------------------	--	---	---

#### Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	7	907 519	1 301 561
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>907 519</b>	<b>1 301 561</b>
-----------------------------	--	----------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

##### Gjeld til

kredittinstitusjoner	9	95 289 791	83 421 820
Leverandørgjeld	9	2 247 770	1 899 420

Skyldige offentlige avgifter		1 133 779	652 506
------------------------------	--	-----------	---------

Annen kortsiktig gjeld		3 543 205	2 594 313
------------------------	--	-----------	-----------

<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>102 214 545</b>	<b>88 568 058</b>
-----------------------------	--	--------------------	-------------------

<b>Sum gjeld</b>		<b>103 122 064</b>	<b>89 869 619</b>
------------------	--	--------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>146 884 015</b>	<b>124 916 389</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 890 375 472  
TUFJORDBRUKET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Tufjordbruket AS er datterselskap av Fjordlaks AS. Konsernregnskapet kan man få ved henvendelse til Fjordlaks AS, postboks 1107 Sentrum, 6001 Ålesund. Salgsinntekter Varesalg regnskapsføres når det er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Tjenester inntektsføres når det er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Vurdering og klassifisering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Beholdning av råvarer og egenproduserte varer vurderes til laveste verdi av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Kostpris for tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med eventuelt tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk ved årets slutt. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges drifts-midlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Pensjonsordning Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige



forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Kontanter og kontantekvivalenter Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

#### Note

2

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	20000.00	2200.00	44000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Fjordlaks AS	20000.00	100.00%	Ordinære
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	20000.00	100.00%	

#### Note

3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33383668.00	30983731.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	408838.00	335762.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	187142.00	230306.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33979648.00	31549799.00

#### Note

3

#### Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder mottar lønn i morselskapet Fjordlaks AS

**Note**  
3

**Ytelser til andre ledende personer**

**Note**  
3

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	180049.00	180000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		12627.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	180049.00	192627.00

**Note**  
4

**Antall årsverk i regnskapsåret**

**Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**  
66.00

**Note**  
4

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**  
5

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



# **Tufjordbruket AS**

## **Årsrapport for 2020**

### **Årsberetning**

### **Årsregnskap**

- **Resultatregnskap**
- **Balanse**
- **Kontantstrømoppstilling**
- **Noteopplysning**

### **Revisjonsberetning**



## Tufjordbruket AS

### Styrets årsberetning for 2020

#### 1. Selskapets virksomhet

Selskapets virksomhet er kjøp, tilvirkning og salg av fiskeprodukter. Hovedvirksomheten er mottak av fersk fisk og produksjon av saltfisk. Selskapet har et stort og moderne produksjonsanlegg i Tufjord og et nedlagt produksjonsanlegg på Ingøy i Måsøy kommune, Troms og Finnmark fylke. Selskapets administrasjon er lokalisert til konsernets hovedkontor i Ålesund.

Tufjordbruket AS ble stiftet i 2006 og er datterselskap i Fjordlaks-konsernet.

#### 2. Ansatte, arbeidsmiljø og likestilling

Antall ansatte pr. 31.12.2020 var 34 menn og 13 kvinner, til sammen 47 ansatte. Sykefraværet i 2020 var ca 4,33 %. Det er rapportert 2 personskader i 2020, men disse skadene var ikke alvorlig.

Gjennom året benytter selskapet seg også av en del sesongarbeidere i tillegg til de faste ansatte.

Selskapet har et helse-, miljø- og sikkerhetsutvalg hvor saker de ansatte kommer med blir tatt opp. Dette utvalget har møter minst 2 ganger i året. Bedriftshelsetjenesten deltar i utvalget.

Selskapet har en ansettelses og lønnspolitikk som ikke diskriminerer mellom kjønnene.

Selskapet har satt i verk ulike tiltak for å begrense smittefaren etter at covid-19 viruset kom til Norge.

#### 3. Ytre miljø

Styret mener at selskapets produksjon ikke forurensar det ytre miljø mer enn det som er vanlig for denne type virksomhet. Utslippene fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskade, er innenfor de krav myndighetene stiller.

#### 4. Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets driftsresultat ble kr. 13,7 million, resultat før skatt kr. 11,2 million og årsresultat kr. 8,7 mill. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 er kr. 43,7 million.

Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet og styret bekrefter at forutsetningene er tilstede.

Styret mener at informasjonen i årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



## 5. Utsiktene for 2021

Det er i de siste årene gjennomført viktige tiltak for å sikre bedre grunnlag for lønnsom drift. Her kan nevnes forbedret rutiner for innkjøp, produksjon og logistikk samt diverse investeringsprosjekter som ledd i å sikre tilstrekkelig forutsetning for effektive mottak og produksjon ved anlegget i Tuffjord.

Det arbeides kontinuerlig med ytterligere å forsterke grunnlaget for lønnsom drift i selskapet.

Driften i selskapet har vist positiv utvikling gjennom de siste årene. Selskapet har levert positivt resultater de siste årene.

Selskapet preges av den uforutsigbarhet som er knyttet til fiskeriene. Råstoff tilgangen kan dermed være en noe uforutsigbar faktor.

Styret har forventning til et positivt resultat for 2021.

## 6. Markeds-, finansiell- og likviditetsrisiko

### *Markedsrisiko*

Selskapets produksjon selges i hovedsak til morselskapet Fjordlaks og søsterselskapet Karlsøybruket hvor dette tørkes videre til klippfisk. Markedet for klippfisk er globalt og er dermed avhengig av utviklingen i de ulike land. Covid-19 viruset har gjennom fjoråret medført negativ effekt for klippfiskmarkedene i enkelte land og dette er fortsatt situasjonen i 2021. Men styret mener likevel det er begrenset risiko for at selskapet får avsetningsproblemer for sin produksjon i år 2021.

### *Kredittrisiko*

Risiko for at motpart ikke oppfyller sine forpliktelser anses som lav. Selskapets hovedkunder er andre selskaper i konsernet som igjen har kunder som er generelt solide. Selskapet har en forsiktig risikostrategi ved salg til nye kunder.

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet har gunstig konsernkontokredittavtale som sikrer tilstrekkelig tilgang på likviditet også i perioder med store råvarekjøp. Styret mener selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende.

## 7. Hendelser etter regnskapsårets avslutning

Det har ikke vært hendelser eller endringer i priser etter årsskiftet som skulle ha vært hensyntatt i årsregnskapet.

## 8. Årets overskudd og resultatdisponeringer

Årets overskudd på kr. 8.715.182,- foreslår styret disponert slik:

Overført mot udekket tap	kr.	<u>8.715.182</u>
Sum disponert	kr.	<u>8.715.182</u>

-----  
Ålesund, den 19. mai 2021

Styret for Tuffjordbruket AS

  
Anders Pedersen

(styreformann/daglig leder)

**Resultatregnskap****Tuffjordbruket AS**

	Note	2020	2019
Salgsinntekter	3	359 994 544	326 703 848
Andre driftsinntekter		1 712 341	1 519 195
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>361 706 884</b>	<b>328 223 043</b>
Varekostnad		289 521 475	252 766 681
Endring i beholdning av v.i.a. og f.v.	4	-3 079 000	4 806 000
Lønnskostnad	5,6	33 979 647	31 549 799
Ordinære avskrivninger	7	7 767 907	7 998 272
Annen driftskostnad	5	19 768 661	20 233 541
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>347 958 689</b>	<b>317 354 293</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 748 195</b>	<b>10 868 750</b>
Annen renteinntekt		181 149	215 204
Annen finansinntekt		32	2 013
Annen rentekostnad		2 705 395	2 632 104
Annen finanskostnad		7 376	7 331
<b>Netto finansposter</b>		<b>-2 531 590</b>	<b>-2 422 218</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 216 605</b>	<b>8 446 532</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 501 423	1 871 265
<b>Årsresultat</b>		<b>8 715 182</b>	<b>6 575 267</b>
Overført mot udekket tap	11	8 715 182	6 575 267
<b>Sum disponert</b>		<b>8 715 182</b>	<b>6 575 267</b>



**Balanse**

**Tuffjordbruket AS**

	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	7	2 965 979	3 442 924
Utsatt skattefordel	10	19 937 546	22 438 969
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 903 525</b>	<b>25 881 893</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 8	61 599 783	66 382 475
Maskiner og anlegg	7, 8	6 254 971	8 296 402
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	7, 8	1 466 339	1 844 341
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>69 321 092</b>	<b>76 523 218</b>
Obligasjoner og andre fordringer		5 772 761	5 982 757
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 772 761</b>	<b>5 982 757</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>97 997 377</b>	<b>108 387 868</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	4, 8	<b>14 001 000</b>	<b>10 922 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	30 912 668	2 380 676
Andre fordringer	9	2 703 694	1 720 177
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 616 361</b>	<b>4 100 854</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	2	<b>1 269 276</b>	<b>1 505 667</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 886 637</b>	<b>16 528 521</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>146 884 015</b>	<b>124 916 389</b>

**Balanse****Tufjordbruket AS**

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	44 000 000	44 000 000
Innskutt annen egenkapital	11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>44 100 000</b>	<b>44 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	11	-338 049	-9 053 231
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-338 049</b>	<b>-9 053 231</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 761 951</b>	<b>35 046 769</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	907 519	1 301 561
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>907 519</b>	<b>1 301 561</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	9	95 289 791	83 421 820
Leverandørgjeld	9	2 247 770	1 899 420
Skyldige offentlige avgifter		1 133 779	652 506
Annen kortsiktig gjeld		3 543 205	2 594 313
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>102 214 545</b>	<b>88 568 058</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>103 122 064</b>	<b>89 869 619</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>146 884 015</b>	<b>124 916 389</b>

Ålesund, 19.05.2021  
Styret for Tufjordbruket AS  
Anders Pedersen  
Styrets leder



## Kontantstrømpoppstilling

### Tuffjordbruket AS

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	11 216 605	8 446 532
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	7 767 907	7 998 272
Endring varelager	-3 079 000	5 490 719
Endring kundefordringer	-28 531 992	709 448
Endring leverandørgjeld	348 350	-2 129 711
Endring i andre tidsavgrensningposter	446 650	2 139 118
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-11 831 480</b>	<b>22 654 378</b>
Utbetaling ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	-88 836	-1 572 855
Endring langsiktige fordringer	209 996	-241 668
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>121 160</b>	<b>-1 814 523</b>
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	1 332 131
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-394 042	-552 920
Netto endring gjeld konsernselskap - konsernkontokreditt	11 867 971	-21 145 078
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>11 473 929</b>	<b>-20 365 867</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-236 391</b>	<b>473 988</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 505 667	1 031 679
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 269 276	1 505 667



---

## Noter

---

### Noter til regnskapet for Tufjordbruket AS 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Tufjordbruket AS er datterselskap av Fjordlaks AS. Konsernregnskapet kan man få ved henvendelse til Fjordlaks AS, postboks 1107 Sentrum, 6001 Ålesund.

#### *Salgsinntekter*

Varesalg regnskapsføres når det er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Tjenester inntektsføres når det er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### *Vurdering og klassifisering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Beholdning av råvarer og egenproduserte varer vurderes til laveste verdi av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Kostpris for tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med eventuelt tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk ved årets slutt.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Pensjonsordning*

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Kontanter og kontantekvivalenter*

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter

### Note 2 Bankinnskudd

Selskapet er del av Fjordlaks konsernets flervaluta konsernkontoordning der debet- og kreditsaldoer på kontoer som inngår i ordningen nettoføres. Selskapet har innestående 1.258.718,- på bankkonto for bundne skattetrekksmidler per 31.12.2020

### Note 3 Salgsinntekter

#### Geografisk fordeling

	2020	2019
Norge/øvrige	359 994 544	326 703 848
<b>Sum</b>	<b>359 994 544</b>	<b>326 703 848</b>

### Note 4 Varer

#### Varebeholdninger

	2020	2019
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	0	0
Varer under tilvirkning	14 001 000	10 922 000
Handelsvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>14 001 000</b>	<b>10 922 000</b>

### Note 5 Lønn, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

#### Lønnskostnader

	2020	2019
Lønn, feriepenger mv.	33 383 668	30 983 731
Pensjonskostnader	408 838	335 762
Andre personalkostnader	187 142	230 306
<b>Sum</b>	<b>33 979 648</b>	<b>31 549 799</b>

	2020	2019
Gjennomsnittlig antall årsverk	66	65

Daglig leder mottar lønn i morselskapet Fjordlaks AS. Kostnaden belastes gjennom et årlig administrasjonshonorar presentert under annen driftskostnad. Selskapets styre er felles med de øvrige selskapene i konsernet og mottar honorar fra morselskapet Fjordlaks AS.

Verken styret eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelser ved opphør av arbeidsforholdet.

#### Honorar til revisor:

	2020	2019
Revisjonstjenester	180 049	180 000
Annen bistand fra revisor	0	12 627
<b>Sum</b>	<b>180 049</b>	<b>192 627</b>

Alle beløp er eksklusiv mva.



## Noter

### Note 6 Pensjonskostnader og forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Innbetalinger knyttet til denne pensjonsordningen er i regnskapet løpende resultatført under lønnskostnader.

Tilskuddet for 2020 er kostnadsført med kr. 408.838,- eks. arbeidsgiveravgift.

### Note 7 Varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløser, inventar, verkøy, kontor-maskiner etc	Sum
Anskaffelseskost 01.01	9 165 127	130 699 428	44 508 325	5 688 791	190 061 671
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	88 836	88 836
Anskaffelseskost 31.12	9 165 127	130 699 428	44 508 325	5 777 627	190 150 507
Akk. avskr./nedskr. 01.01	5 722 203	64 316 952	36 211 923	3 844 450	110 095 528
Akk. avskrivninger 31.12	6 199 148	69 099 645	38 253 354	4 311 288	117 863 435
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>2 965 979</b>	<b>61 599 783</b>	<b>6 254 971</b>	<b>1 466 339</b>	<b>72 287 072</b>
<b>Årets avskrivninger/nedskrivninger</b>	<b>476 945</b>	<b>4 782 693</b>	<b>2 041 431</b>	<b>466 838</b>	<b>7 767 907</b>
Økonomisk levetid	10-25 år	25 år	5-10 år	4-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Leasingavtaler som har karakter av å være finansiell leasing behandles i regnskapet som kjøp og finansiering. Det er aktivert leasede driftsmidler med bokført verdi kr. 1 627 395. Aktiverte leasingobjekter er avskrevet i henhold til forventet levetid. Forpliktelsen er bokført til nominell verdi av den fremtidige forpliktelsen. Pr 31.12 utgjør denne kr. 907 519 av posten langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.

Forventede fremtidige terminbetalinger (inkl. renter) knyttet til balanseførte leasingforpliktelser:

Periode	Beløp
År 2021	296.000
År 2022 - 2025	666.000

### Note 8 Pantstillelser og garantier m.v.

	2020	2019
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	96 197 310	84 723 381
Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	84 921 425	93 268 818
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	4 000 000	5 000 000

Selskapet er en del av Fjordlaks konsernets konsernkontoordning hvor det er etablert krysspant med 1. prioritet mellom selskapene. Som følge av dette er selskapets eiendeler pantsatt som sikkerhet for egen og øvrige konsernselskapers gjeld til konsernets bankforbindelse. Samtidig er eiendeler i morselskap og søsterselskap stilt som sikkerhet for gjelden i selskapet. Lånevilkårene knyttet til lån er basert på konsernets nøkkeltall.

Selskapets langsiktige gjeld er innfridd innen 5 år etter utgangen av regnskapsåret.



## Noter

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2020	2019
Salg varer og tjenester til selskap i samme konsern	345 754 989	320 247 126
Kjøp varer og tjenester fra selskap i samme konsern	6 105 051	8 036 742
Leie driftsmidler fra selskap i samme konsern	1 440 000	1 440 000
Kundefordringer	30 522 715	2 186 040
Andre fordringer	864 340	864 340
Gjeld til konsernselskap – konsernkontosystem bank	95 289 791	83 421 820
Leverandørgjeld	166 719	805 850

### Note 10 Skatt

#### Årets skattekostnad fremkommer slik

	2020	2019
Endring utsatt skatt	2 501 423	1 871 265
Virkning av endring i skatteregler	0	0
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2 501 423</b>	<b>1 871 265</b>

#### Beregning av skattepliktig inntekt

	2020	2019
Resultat før skatter	11 216 605	8 446 532
Permanente forskjeller	153 500	59 218
Endringer midlertidige forskjeller	915 111	1 966 407
Anvendelse av fremførbart underskudd	-12 285 216	-10 472 157
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt	0	0
<b>Skyldig betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Avstemming fra nominell til faktisk skattesats

	2020	2019
Årsresultat før skatt	11 216 605	8 446 532
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%):	2 467 653	1 858 237
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	33 770	13 028
Virkning av endringer i skatteregler og satser	0	0
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2 501 423</b>	<b>1 871 265</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>22,30 %</b>	<b>22,15 %</b>

#### Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

##### Forskjeller som utlignes

	2020	2019
Anleggsmidler	-4 528 885	-2 198 257
Varelager	1 487 000	-78 000
Fremførbart underskudd	-74 353 973	-86 639 189
Andre midlertidige forskjeller	-13 229 330	-13 079 847
<b>Sum</b>	<b>-90 625 188</b>	<b>-101 995 293</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>-19 937 546</b>	<b>-22 438 969</b>



---

## Noter

---

### Note 11 Egenkapital

#### Endring egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt</b>	<b>Udekket taps</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital pr. 01.01	44 000 000	100 000	- 9 053 231	35 046 769
Overført fra årets resultat	0	0	8 715 182	8 715 182
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>44 000 000</b>	<b>100 000</b>	<b>- 338 049</b>	<b>43 761 951</b>

### Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

#### Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Aksjer	20 000	2 200	44 000 000

#### Eierstruktur

##### De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	<b>Antall</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Fjordlaks AS	20 000	100%	100%





en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

## Uttalelse om andre lovmessige krav

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Ålesund, 31. mai 2021  
KPMG AS

Rune I Grøvdal  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)